
A KČ N Í  C E N Í K  2 0 2 0

P L AT N O S T  O D  1 . 1 . 2 0 2 0  D O  3 1 . 1 2 . 2 0 2 0



* Od 1. ledna 2020 možnost prodloužení záruky pro koncové zákazníky u všech dřezů CRISTADUR®. 
Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka *Pro prodloužení záruky na armatury SCHOCK platí stanovené záruční podmínky. Najdete je na stránce www.schockcz.cz/zaruka.

Jaká úskalí a zatěžkávací zkoušky 
inovovaný materiál CRISTADUR® 
zdolal, než se dostal do vaší ku-

chyně, se můžete podívat zde: 

schockcz.cz/cristadur

Záruka 15 let*
Po dobu životnosti kuchyně

Vylepšené 
složení materiálu

Testováno s bateriemi s 
funkcí vroucí vody

VHODNÉ PRO

NOVÝ 
CRISTADUR®

Záruka 15 let*
Po dobu životnosti kuchyně

PREMIUM UPGRADE
Jak se dá nejlepší udělat ještě lepším? Díky inovacím, vášni a ambicím zůstat i v dalších desetiletích technolo-
gickým lídrem na trhu. Také díky vylepšenému složení materiálu, s nímž je nový CRISTADUR® ještě pružnější, 
odolnější, trvanlivější a méně náročný na údržbu – a tím prostě ještě kvalitnější. Při každodenním používání to 
znamená: náš opticky dokonale hladký, prémiový povrch bude od nynějška ještě větším pomocníkem s ještě 
luxusnějším vzhledem! Tuto prvotřídní kvalitu můžete pociťovat, pozorovat a díky naší nové 15leté záruce také 
používat po celou dobu životnosti kuchyně.

BODYGUARD
FILTR PEVNÝCH 
ČÁSTIC SF-100

Perfektní dlouhodobou ochranu vysoce kvalitních baterií SCHOCK nabízí filtr pevných částic SF-100. I v mo-
derních vodovodních systémech totiž dochází k transportu písečných zrn a nečistot. Filtr zachytí všechny hrubší 
částice a chrání tím spolehlivě – přesně jako opravdový bodyguard – kartuši a perlátor baterie před poškozením. 
To zaručuje i při trvalém a intenzivním používání ochranu baterie, a navíc také čistotu vody. 

Našim cílem je vyvolávat trvalé nadšení. Proto vám nechceme nabízet jen pouze stále nové dřezy z kompozit-
ního křemičitého materiálu, ale již déle než 20 let máme pro vás připravenu širokou paletu perfektních doplňků – 
baterie SCHOCK. Společně s našimi spolehlivými partnery vymýšlíme exkluzivní design a inovativní technologie, 
samozřejmě v osvědčené a zajištěné kvalitě.

5 LET ZÁRUKA
NA BATERIE FIRMY SCHOCK

5 LET 
ZÁRUKA*

Protože našim produktům absolutně důvěřujeme, nabízíme konečným spotřebi-
telům od 1. ledna 2018 možnost rozšíření dvouleté zákonné záruční lhůty. Každou 
baterii SCHOCK, která je instalována s ochrannými filtry SCHOCK SF-100 (výr. č. 
629883), je možné on-line zaregistrovat pro prodloužení záruční lhůty na 5 let.*

32



Magma MAG (97) Carbonium CAR (90) Bronze BRO (87) Silverstone SIL (91)Stone STO (88) Magnolia MGL (89) Polaris POL (99) Magma MAG (97) Carbonium CAR (90) Bronze BRO (87) Silverstone SIL (91)Stone STO (88) Magnolia MGL (89) Polaris POL (99)

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 4

SET 16

SET 12

SET 8

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

ALTOS S PAPILIO 
(v barvě dřezu)

SC-90
(v barvě dřezu)

SET 9 SET 10 SET 11

ALTOS S PAPILIO 
(v barvě dřezu)

SC-90
(v barvě dřezu)

SET 13 SET 14 SET 15

SET 1 SET 2 SET 3
ALTOS S

530000 588000 598000 557120 530000 588000 598000 557120

530000 588000 598000 557120

530000 598000 554120 557120

530000 598000 554120 557120

530000 598000 554120 557120

530000 588000 598000 557120

530000 588000 598000 557120

530000 588000 598000 557120

PAPILIO 
(v barvě dřezu)

SC-90
(v barvě dřezu)

ALTOS S PAPILIO 
(v barvě dřezu)

SC-90
(v barvě dřezu)

780 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 440 x 440 x 195 mm
Navíc: Odkapávací mřížka a krájecí deska

860 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 339,5 x 440 x 197 mm

765 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 385 x 440 x 195 mm

740 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 340 x 440 x 195 mm

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

MONO D-100S

MONO D-100

MONO D-150

MONO D-100XS

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

SET 5 SET 6 SET 7
ALTOS S PAPILIO

(v barvě dřezu)
SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

ALTOS S PAPILIO
(v barvě dřezu)

NEBONEBO

NEBONEBO

NEBONEBO

NEBO

NEBO

NEBO

SC-90
(v barvě dřezu)

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 21 SET 22

SET 25 SET 26

SET 24

SET 28

SET 23

SET 27

SET 17 SET 18 SET 19 SET 20

ALTOS S SC-90
(v barvě dřezu)

ALTOS S SC-90
(v barvě dřezu)

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBONEBO

NEBONEBO

NEBO

NEBO

SET 29 SET 30

SET 33 SET 34

SET 32

SET 36

SET 31

SET 35

ALTOS S SC-90
(v barvě dřezu)

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

MONO N-100

MONO N-100S

SIGNUS D-100

860 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 372 x 424 x 200 mm
Navíc: Krájecí deska
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

456 x 456 mm

Velikost hlavní nádoby: 400 x 400 x 200 mm
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

WEMBLEY D-100

GREENWICH N-100

Ceny včetně DPH 21 %

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Light.
Easy Fix (kování pro spodní uložení) 300,- Kč* Manuální ovládání sítka/zátky 0,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

q45

q45q50

q50

q50

q50

q60 q60

q60

Kč
7.090

Kč
10.890

Kč
9.940

Kč
11.190

Kč
12.790

Kč
8.890

Kč
12.690

Kč
11.740

Kč
12.990

Kč
14.590

Kč
8.890

Kč
12.690

Kč
11.740

Kč
12.990

Kč
14.590

Kč
7.890

Kč Kč
11.990

Kč
13.590

Kč
11.690 10.740

Kč
8.490

Kč
8.090

Kč
12.290

Kč
11.890

Kč
12.590

Kč
13.190

Kč
14.190

Kč
13.790

Kč
8.090

Kč
7.240

Kč
11.890

Kč
11.040

Kč
13.190

Kč
12.340

Kč
13.790

Kč
12.940

Kč
7.440

Kč
11.240

Kč
11.540

Kč
13.140

Kč
10.290

Kč
11.340

Kč
12.190

Kč
12.190

Kč
11.340

K
11.890

K
11.890

K
11.040

K
12.190

K
12.190

K
11.340

CRISTADUR® 54



Nero GNE (13) Onyx GON (10) Asphalt GAS (43) Croma GCR (49) Moonstone GMS (08)

AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE

650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 45

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 49

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SET 41

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 47 SET 48
SIMI (v barvě dřezu) ALTOS S

SET 51 SET 52
SIMI (v barvě dřezu) ALTOS S

SET 43 SET 44
SIMI (v barvě dřezu) ALTOS S

SET 39 SET 40SET 37
SIMI (v barvě dřezu) ALTOS S

SET 46
FONOS (v barvě dřezu)

SET 50
FONOS (v barvě dřezu)

SET 42
FONOS (v barvě dřezu)

SET 38
FONOS (v barvě dřezu)

MANHATTAN D-100S

MANHATTAN D-100

MANHATTAN D-100L

MANHATTAN D-100XS

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO NEBO

NEBO NEBO

NEBO NEBO

NEBO NEBO

Kč
5.490

Kč
6.190

Kč
6.390

Kč
6.090

Kč
8.190

Kč
8.890

Kč
9.090

Kč
8.790

Kč
8.190

Kč
9.290

Kč
8.890

Kč
9.990

Kč
9.090

Kč
10.190

Kč
8.790

Kč
9.890

Kč
8.590

Kč
9.290

Kč
9.490

Kč
9.190

Nero GNE (13) Onyx GON (10) Asphalt GAS (43) Croma GCR (49) Moonstone GMS (08)

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm
Navíc: Krájecí deska

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

NAPOS (v barvě dřezu)
SET 58

NAPOS (v barvě dřezu)
SET 54

NEBO NEBO

NEBO NEBO

NEBO

NEBO

SET 57
SIMI (v barvě dřezu)

SET 53
SIMI (v barvě dřezu)

SET 60
SC-90 (v barvě dřezu)

SET 56
SC-90 (v barvě dřezu)

Ceny včetně DPH 21 %

NEMO N-100S

NEMO N-100

SET 55
ALTOS S

SET 59
ALTOS S

Kč
6.490

Kč
5.390

Kč
9.590

Kč
8.490

Kč
9.190

Kč
8.090

Kč
10.590

Kč
10.290

Kč
9.490

Kč
9.190

Nero GNE (13) Onyx GON (10) Asphalt GAS (43) Croma GCR (49)

AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

NEBO

SET 62SET 61 SET 64
MANHATTAN D-100LS

SET 63

NEBO NEBO

Kč
6.290

Kč
10.090

Kč
8.990

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

NEBO

SET 66SET 65 SET 68
PRIMUS D-100

SET 67

NEBO NEBO

Kč
6.590

Kč
10.390

Kč
9.290

10.090

10.390

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

SIMI (v barvě dřezu)

SIMI (v barvě dřezu)

ALTOS S

ALTOS S

FONOS (v barvě dřezu)

FONOS (v barvě dřezu)

Kč
9.390

Kč
8.990

Kč
9.290

Kč
9.690

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight.
Easy Fix (kování pro spodní uložení) 300,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 450,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

q45

q45

q50

q50q40

q60

q60

q60

525121 538000 505000 530000

525121 538000 505000 530000

525121 538000 505000 530000

539000 505000 530000 598000

539000 505000 530000 598000

525121 538000 505000 530000

525121 538000 505000 530000

525121 538000 505000 530000

CRISTALITE® 76



Nero GNE (13) Onyx GON (10) Asphalt GAS (43) Croma GCR (49)

Ceny včetně DPH 21 %

AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE

860 x 435 mm

Velikost hlavní nádoby: 329 x 364 x 200 mm

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 329 x 429 x 200 mm

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 77

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 81

SET 79 SET 80
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

ALTOS S

SET 83 SET 84
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

ALTOS S

SET 78
COSMO (v barvě dřezu)

SET 82
COSMO (v barvě dřezu)

NEBO

NEBO

NEBO NEBO

NEBO NEBO

TYPOS D-100

TYPOS D-100S

Kč
5.890

Kč
4.790

Kč
8.190

Kč
7.090

Kč
7.890

Kč
6.790

Kč
8.590

Kč
9.690

Kč
7.490

Kč
8.590

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 344 x 430 x 195 mm

NEBO NEBO NEBO

PRIMUS D-150

Kč
8.490

Kč
11.190

Kč
12.290

Kč
12.590

860 x 435 mm

Velikost hlavní nádoby: 363 x 364 x 200 mm

COSMO (Chrom)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 85 SET 87 SET 88
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu 

ALTOS S
SET 86

COSMO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

TYPOS D-150S

Kč
5.690

Kč
7.990

Kč
7.690

Kč
8.390

Kč
9.490

12.290 12.590

NAPOS (v barvě dřezu)
SET 70SET 69
SIMI (v barvě dřezu)

SET 72
SC-90 (v barvě dřezu)

SET 71
ALTOS S

Kč
11.590

TVAR A FUNKCE
OVLÁDÁNÍ EXCENTRU

Dřez se stále více stává centrem rozmanitých procesů přípravy jídel v kuchyni. O to důležitější je, aby měl 
funkční podporu. Tu zajišťuje například naše rozmanitá nabídka ovládání excentru, s jehož pomocí lze automati-
cky otevřít a zavřít sítko a ruce přitom zůstanou čisté a suché.

Součástí je prémiový otočný knoflík pro dřezy CRISTADUR®, který díky zploštělým stranám nabízí ještě jed-
nodušší úchop a čištění (k dostání v provedení nerez ocel, chrom, White Gold, měď a Gunmetal). Díky mecha-
nickému tlačítku ovládání Comfopush v chromu a v nerez oceli už navíc nemusíte sahat na dno dřezu. Speciální 
funkce: Ladon – otočné ovládání, které je zároveň dávkovačem saponátu.

LADON
Kombinace excentru a dáv-

kovače saponátu
Chrom – 629016CHR

3

COMFOPUSH
Tlačítko pro 

ovládání excentru 
Chrom – 629891CHR

Masivní nerez ocel – 629891EDM 

21

PRÉMIOVÝ OTOČNÝ KNOFLÍK
Otočné ovládání

Barevně sladěné v provedení chrom, měď, 
White Gold, Gunmetal nebo nerez ocel

Baterie Dion (s pevným výtokovým ramínkem), Kavus, Laios a Neilos s PVD povlakem nabízíme v kovově 
lesklých odstínech černošedého Gunmetalu, v červeném odlesku mědi a v něžně zlatavé barvě vintage stylu 
White Gold. S tím lze optimálně kombinovat barevně sladěné pohledové díly přepadu, sítka, lemu odtoku 
a otočného ovládání. Tak se dřez a baterie propojí v jeden designový celek. Pohledové díly jsou k dostání 

v masivní nerez oceli, chromu, mědi, stejně jako v provedení White Gold a Gunmetal.

DOKONALE SLADĚNÉ 
BATERIE A POHLEDOVÉ DÍLY 

S JEDNOTNÝM VZHLEDEM

Chrom Měď Gunmetal Masivní nerezová ocelWhite Gold

1002 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 341 x 430 x 205 mm

NEBO

PRIMUS C-150 NAPOS (v barvě dřezu)
SET 74SET 73
SIMI (v barvě dřezu)

SET 76
SC-90 (v barvě dřezu)

SET 75
ALTOS S

NEBO NEBO

q45

q45

q60

q60

w90

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight. 
(Diamantový vrták není součástí modelové řady Typos)
Easy Fix (kování pro spodní uložení) 300,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 450,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

539000 505000 530000 598000

539000 505000 530000 598000

525001 525121 525121 530000

525001 525121 525121 530000

525001 525121 525121 530000

Kč
8.590

Kč
11.690

Kč
11.290

Kč
12.690

Kč
12.390

CRISTALITE® 98



650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

MANHATTAN D-100S

MANHATTAN D-100

MANHATTAN D-100L

MANHATTAN D-100XS

Kč
5.990

Kč
6.690

Kč
6.990

Kč
6.590

Ceny včetně DPH 21 %

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm
Navíc: Krájecí deska

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

NEMO N-100S

NEMO N-100

Kč
6.990

Kč
5.890

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

MANHATTAN D-100LS

Kč
6.790

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

PRIMUS D-100

Kč
7.090

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

Cascada CSC (54)Roca RCA (52) Inca INC (51) Alpaca ALP (50)

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

Cascada CSC (54)Roca RCA (52) Inca INC (51) Alpaca ALP (50)

Kč
9.290

Kč
11.440

Kč
9.290

Kč
10.690

SIMI (v barvě dřezu)
SET 95 SET 96SET 93
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 94
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.690

Kč
9.390

Kč
11.540

Kč
9.390

Kč
10.790

SIMI (v barvě dřezu)
SET 99 SET 100SET 97
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 98
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.790

SIMI (v barvě dřezu)
SET 103 SET 104SET 101
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 102
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.690

Kč
11.840

Kč
9.690

Kč
11.090

SIMI (v barvě dřezu)
SET 107 SET 108SET 105
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 106
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.490

Kč
11.640

Kč
9.490

Kč
10.890

SIMI (v barvě dřezu)
SET 111 SET 112SET 109
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 110
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.790

Kč
11.940

Kč
9.790

Kč
11.190

SIMI (v barvě dřezu)
SET 115 SET 116SET 113
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 114
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
8.590

Kč
10.740

Kč
8.590

Kč
9.990

SIMI (v barvě dřezu)
SET 119 SET 120SET 117
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 118
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.690

Kč
11.840

Kč
9.690

Kč
11.09011.840

11.640

11.840

Kč
8.690

Kč
10.840

Kč
8.690

Kč
10.090

SIMI (v barvě dřezu)
SET 91 SET 92SET 89
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 90
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.090 10.840

11.440

11.540 10.740

11.940

q45

q50

q40

q60

q45

q50

q60

q60

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight.
Easy Fix (kování pro spodní uložení) 300,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 450,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

505000 504000 598000 554120 505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

CRISTALITE® 1110



Odolnost vůči nárazům
Materiál je podstatně 

odolnější než žula 
DIN EN438-2

Barevná stálost
Odolný i vůči skvrnám 

od potravin 
LGA 1103

Bez zápachu
Ani na potravinách ne-

zanechávají žádný zápach
LGA 5421357

Teplotní odolnost
Odolné vůči teplotním 

změnám
DIN 13310

Nezávadnost
Absolutně zdravotně 
nezávadný materiál

LGA 5631024

ProHygienic 21
Garantovaná a paten-
tovaná kvalita povrchů 

Schock materiálů.

Životnost
Materiál má velmi 
dlouhou životnost 

DIN 13310

Odperlovací efekt
Nečistoty snadno 

 odtečou pryč.

Atraktivní výstavní 
podmínky na celý 

sortiment 

Návody na montáž stejně 
tak jako CAD data ke 

stáhnutí 

Rychle a bez  problémů 
lze příslušenství  
objednat online 

www.schock.de/shop

Naše dřezy jsou vyráběné 
výhradně v Německu 

Osobní a kompetentní 
poradenství díky 
našemu českému 
prodejnímu týmu

Dodání zboží, které je 
skladem do 2-3 
pracovních dnů.

24�h

Vysoká kapacita skladu 
umožňuje objednávky ve 

větším množství

W E - 0 1 4 5 - 2 0 C Z

MADE IN 
GERMANY

W W W. S C H O C KC Z . C Z

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní křemičité písky. Hedváb-

ně matný povrch CRISTADUR® a kamenný povrch CRISTALITE® 

byly vyvinuty speciálně pro náročné požadavky kladené na ku-

chyňské prostředí. Díky osvědčeným technologiím materiálu mizí 

důkazy každodenního používání téměř beze stopy.

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní křemičité písky. Hedváb-

ně matný povrch CRISTADUR® a kamenný povrch CRISTALITE® 

sortiment 

Osobní a kompetentní 
poradenství díky 
našemu českému 
prodejnímu týmu

pracovních dnů.

W W W. S C H O C KC Z . C Z


